
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuszyn 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuszyn: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15, 95-080 Tuszyn; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11, 95-

080 Tuszyn; 

3) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych, ul. Jutroszewska 17, 95-080 

Tuszyn; 

4) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wodzinie Prywatnym, ul. Szkolna 1, 95-080 Tuszyn. 

2. Dla publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, określa się granice obwodów zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/82/19 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuszyn oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 3859) zmieniona Uchwałą Nr LXV/467/2022 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Tuszyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7083). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5196



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Mirosław Popecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5196



Załącznik do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuszyn 

§ 1. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Tuszyn: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15: 

Dzielnica Tuszyn Stare Miasto, do obszaru której należą ulice: Jana Pawła II (cała strona parzysta oraz 

strona nieparzysta do nr 15), Aleksandra Zwierzyńskiego, Blokowa, Brzezińska, Chmielna, Chojniak, 

Cmentarna,  Diamentowa, Górecka, Jaśminowa, Kaczeńcowa, Kępica, Króla Władysława Jagiełły, Ks. 

Ściegiennego (do nr 50), Lecznicza, Luksusowa, Łąkowa, Łowicka, Łódzka, Młynkowa, Modlicka, Niedas 

Leśny, Niedas Polny, Noworzgowska, Ogrodowa, Ogrodzonka, Osiedlowa, Parkowa, Perłowa, Piaskowa, 

Piotrkowska, Pl. Reymonta, Polna, Poprzeczna, Pszczela, Pszenna, Roberta Kocha, Rubinowa, Rzgowska, 

Sportowa, Stodolniana, Strażacka, Strzelecka, Szafirowa, Szmaragdowa, Świętokrzyska, Turystyczna, Tylna, 

Tysiąclecia, Ustronna, Uzdrowiskowa, Wielkopole, Wschodnia, Wysoka, Zielona, Źródlana, Żeromskiego, 

Żwirki i Wigury, Żytnia, oraz Sołectwa: Garbów, Szczukwin, Modlica, Tuszynek Majoracki, Żeromin, 

Kruszów; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11: 

Dzielnica Tuszyn Las, do której należą ulice: 3 Maja, Aleja Jana Pawła II (numery nieparzyste większe od 

15), Akacjowa, Antonówka, Batorego, Brzozowa, Chłopickiego, Chrobrego, Dębowa, Domowicza, Fr. 

Chopina, Gen. Bema, Grabowa, Jodłowa, Jana Kozietulskiego, Karłowicza, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, 

Kopernika, Krótka, Lelewela, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Łokietka, Malinowa, Marii Curie- Skłodowskiej, 

Marii Dąbrowskiej, Mickiewicza, Modrzewiowa, Molenda, Moniuszki, Narutowicza, P. Skargi, Pabianicka, 

Paderewskiego, Palestyńska, Piękna, Poddębina, Południowa, Poniatowskiego, Poziomkowa, Prusa, 

Puławskiego, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sobieskiego, Sosnowa, Sowińskiego, Szymanowskiego, 

Św. Antoniego, Tadeusza Kościuszki, Wąska, Wczasowa, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego, Dzielnica 

Tuszyn Szpital, do obszaru którego należą ulice: Niedas Trzciniec, Szpitalna, Ks. Ściegiennego (od nr 51) oraz 

Sołectwa: Bądzyń, Rydzynki, Zofiówka; 

3) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych, ul. Jutroszewska 17: 

Sołectwa: Dylew, Górki Duże, Górki Małe, Jutroszew, Wola Kazubowa; 

4) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wodzinie Prywatnym, ul. Szkolna 1: 

Sołectwa: Głuchów, Mąkoszyn, Syski, Wodzin Majoracki, Wodzin Prywatny, Wodzinek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5196


		2024-07-02T13:37:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




